



acquedotto
pugliese
L'acqua, bene comune

**INFORMATIVA
PER ACQUISTI IN EMERGENZA**

Par. 5.5 PG 3.02

Gestione Acquisti Forniture e Servizi

Prot.

**Alla DIRAF PIMAF
Alla DSCPI**

e p.c. All'AIP Puglia

Oggetto	Intervento di manutenzione straordinaria con procedura d'urgenza "Lavori in somma urgenza" - Acquedotti di adduzione primaria vettore ofanto - perdite idriche alla scarichi 3/3, 8/3, sfiato 2/3 e riparazione condotta in prossimità dello scarico 13/2 in agro del Comune di Melfi (PZ).
Impianto	
U.T.	Direzione Operativa VESAP
Descrizione del disservizio	Perdite idriche e messa insicurezza opere
Motivi dell'emergenza	Disservizio alimentazione idrica e messa in sicurezza.
Data di comunicazione del disservizio e persone interessate	15 dicembre 2017
Primi interventi adottati	
Termini di consegna	immediato
Descrizione sintetica delle forniture e/o servizi previsti e loro quantità	Riparazione perdite, montaggio pompa di aggottamento acque.
Denominazione della Ditta affidataria	Faver S.P.A. con sede in Bari alla Via S. Caterina, 31
Motivi e criteri di scelta della Ditta	Impresa di Fiducia che opera sui grandi vettori AQP
Costo preventivato dei lavori e/o servizi richiesti	€ 99.288,91
Verifica della congruità dei prezzi (indicare eventuale sconto)	Prezzi rilevati dal tariffario delle opere pubbliche edizione 2013 della Regione Basilicata. I prezzi dalla verifica effettuata sono vantaggiosi per AQP.
Estremi del documento tecnico-economico di riferimento (offerta/consuntivo della ditta)	consuntivo
Allegati	Verbale di somma urgenza, relazione tecnica, stima intervento.



acquedotto
pugliese
l'acqua, bene comune

**INFORMATIVA
PER ACQUISTI IN EMERGENZA**
Par. 5.5 PG 3.02
Gestione Acquisti Forniture e Servizi

Intervento ascrivibile a:

Conto Economico		Investimenti	Euro 99.288,91
-----------------	--	--------------	----------------

Il Richiedente

Il Responsabile dell'Area VESAP

Si autorizza: Il Dirigente DOPAP

INTERVENTO PER ELIMINAZIONE DELLE PERDITE SULLA CONDOTTA IN ACCIAIO DN 2000, PRESSO GLI SFIATI N.2/3 - 9/3 E GLI SCARICHI N. 3/3 - 8/3 - 13/2, DELL' ACQUEDOTTO DELL'OFANTO.

N. Ordine	Art. Tarifa	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				TOTALE	Prezzo unitario	IMPORTI
			per ug	ung	larg	H/peso			
		riporto							
		SFIATO N. 2/3							
81		SCAVO CON MEZZI MECCANICI FINO A 2,00 MT							
		scavo		6,00	6,00	2,00	72,00		
		TOTALE				mc	72,00	9,47	681,84
82		SCAVO CON MEZZI MECCANICI DA 2,01 A 4,00 MT							
		scavo		6,00	6,00	1,50	54,00		
		TOTALE				mc	54,00	12,96	699,84
94		RINTERRO CON MEZZI MECCANICI,ECC.							
		scavo		6,00	6,00	3,50	126,00		
		TOTALE				mc	126,00	8,00	1.008,00
49		RIMOZIONE TRATTI TUBAZIONE,ECC.							
		tubo dn 250	3			25,00 cmdn/n	75,00		
		TOTALE				cmdn/n	75,00	6,00	450,00
46		POSA IN OPERA APPARECCHIATURE IDRAULICHE,ECC							
		saracinesca dn 250	1			25,00 cmdn			
		sfiato dn 250	1			25,00 cmdn	25,00		
		TOTALE				cmdn	25,00	28,55	713,75
43		FORNITURA E POSA PEZZI SPECIALI IN ACCIAIO,ECC.							
		RIDUZIONE 250X300	1			20,38 kg	20,38		
		TOTALE					20,38	6,64	135,32
52		FORNITURA IN OPERA FLANGE PIANE O COLLARINO							
		flangia plana dn 250 pn 16	1			16,00 kg	16,00		
		TOTALE				kg	16,00	6,39	102,24
28		FORNITURA IN OPERA TUBAZIONE ACCIAIO,ECC.							
		tubo dn 300	1			0,50	0,50		
		TOTALE				m	0,50	95,47	47,74
54		FORNITURA IN OPERA BULLONI,ECC.							
		liranti 22x150	24			0,57	13,68		
		TOTALE				kg	13,68	4,79	65,53





N. d'ordine	Art. tariffa	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Unità di misura	TOTALE	Prezzo unitario	IMPORTI
			per ug.	lung.	larg.	Altezza				
37		FORNITURA IN OPERA TUBO ACCIAIO DN 1600,ECC.								
		tubo dn 1600					m	2,40		
		TOTALE					m	2,40	830,17	1.992,41
43		FORNITURA E POSA PEZZI SPECIALI IN ACCIAIO,ECC.								
		innesto dn 1600 su tubo dn 2000 - lung:1,60 mt	1		1,60	437,80		700,48		
		TOTALE					kg	700,48	6,64	4.651,19
126		FORNITURA IN OPERA MANUFATTI IN FERRO,ECC.								
		scala alla marinara		3,50		15,00		52,50		
		botola circolare dn 1600	1			125,00		125,00		
		TOTALE					kg	177,50	7,00	1.242,50
64		FORNITURA E POSA SARACINESCA C.P DN 250 PN16 (sf 2/3)						1,00	985,75	985,75
SFIATO N. 9/3										
68		FORNITURA IN OPERA SARACINESCA ACCIAIO,ECC								
		saracinesca dn 100	1			1,00	cad.	1,00		
		TOTALE					cad.	1,00	343,82	343,82
54		FORNITURA IN OPERA BULLONI,ECC.								
		bulloni 16x80	16			0,25		4,00		
		TOTALE					kg	4,00	4,79	19,16
50		RIMOZIONE APPARECCHIATURE IDRAULICHE,ECC								
		saracinesca dn 100	1			10,00	cmdn	10,00		
		TOTALE					cmdn	10,00	18,95	189,50
SCARICHI N. 3/3 - N. 8/3 - N. 13/2										
81		SCAVO CON MEZZI MECCANICI FINO A 2,00 MT								
		scarico 3/3		8,00	8,00	2,00		128,00		
		a deltrarre tubo dn 2000	0,50	-8,00	1,00	3,14		-12,56		
		scavo per tubo scarico dn200		25,00	0,90	1,50		33,75		
		scarico 8/3		7,00	7,00	2,00		98,00		
		a deltrarre tubo dn 2000	0,50	-7,00	1,00	3,14		-10,99		
		scavo per tubo scarico dn250		16,00	0,70	1,00		11,20		
		scarico 13/2		7,00	7,00	2,00		98,00		
		a deltrarre tubo dn 2000	0,50	-7,00	1,00	3,14		-10,99		
		scavo per tubo scarico dn250		15,00	0,90	1,00		13,50		
		TOTALE					mc	347,91	9,47	3.294,71
82		SCAVO CON MEZZI MECCANICI DA 2,01 A 4,00 MT								

N. d'ordine	Art. tariffa	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI			Unità di misura	TOTALE	Prezzo unitario	IMPORTI
			per ug.	lung.	larg.	Peso			
		scarico 3/3		8,00	8,00	2,00	128,00		
		a detrarre tubo dn 2000	0,50	-8,00	1,00	3,14	-12,56		
		scarico 8/3		7,00	7,00	1,50	73,50		
		a detrarre tubo dn 2000	0,50	-7,00	1,00	3,14	-10,99		
		scarico 13/2		7,00	7,00	2,00	98,00		
		a detrarre tubo dn 2000	0,50	-7,00	1,00	3,14	-10,99		
		TOTALE					mc 264,96	12,96	3.433,88
83		SCAVO CON MEZZI MECCANICI DA 4.01 A 6.00 MT							
		scarico 13/2		7,00	7,00	2,00	98,00		
		a detrarre tubo dn 2000	0,50	-7,00	1,00	3,14	-10,99		
		TOTALE					mc 87,01	18,68	1.642,75
94		RINTERRO CON MEZZI MECCANICI,ECC.							
		scarico 3/3		7,00	7,00	4,00	196,00		
		a detrarre tubo dn 2000	0,50	-7,00	1,00	3,14	-10,99		
		a detrarre tubo dn 1600		-4,00	0,64	3,14	-8,04		
		scavo per tubo scarico dn200		25,00	0,90	1,50	33,75		
		a detrarre tubo dn 200		-25,00	0,01	3,14	-0,79		
		scarico 8/3		7,00	7,00	3,50	171,50		
		a detrarre tubo dn 2000	0,50	-7,00	1,00	3,14	-10,99		
		a detrarre tubo dn 1600		-4,00	0,64	3,14	-8,04		
		scavo per tubo scarico dn250		15,00	0,90	1,50	20,25		
		a detrarre tubo dn 250		-15,00	0,02	3,14	-0,71		
		scarico 13/2		7,00	7,00	6,00	294,00		
		a detrarre tubo dn 2000	0,50	-7,00	1,00	3,14	-10,99		
		a detrarre tubo dn 1600		-4,00	0,64	3,14	-8,04		
		scavo per tubo scarico dn250		15,00	0,90	1,00	13,50		
		a detrarre tubo dn 250		-15,00	0,02	3,14	-0,94		
		TOTALE					mc 669,48	7,38	4.940,77
43		FORNITURA E POSA PEZZI SPECIALI IN ACCIAIO,ECC.							
		scarico 3/3							
		curva 90° dn 200	3			21,30	63,90		
		tubo acciaio dn 600	0,5			93,70	46,85		
		scarico 8/3							
		curva 90° dn 200	3			21,30	63,90		

N. Ordine	Art. tariffa	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Unità di Misura	TOTALE	Prezzo unitario	IMPORTI
			per kg	lung.	larg.	Altezza				
		tubo acciaio dn 600	0,5			93,70		46,85		
		riduzione 250x200	1			14,45		14,45		
		scarico 13/2								
		curva 90° dn 200	3			21,30		63,90		
		curva 45° dn 250	1			18,80		18,80		
		tubo acciaio dn 600	0,5			93,70		46,85		
		riduzione 250x200	1			14,45		14,45		
		scarico 3/3 - scarico 8/3 - scarico 13/2								
		innesto dn 1600 su tubo dn 2000 - lunghezza 1,60 mt	3		1,60	437,80		2.101,44		
		TOTALE					kg	2.481,39	6,64	16.476,43
54		FORNITURA IN OPERA BULLONI, ECC.								
		scarico 3/3								
		tiranti 22x150	24			0,57		13,68		
		bulloni 20x90	8			0,45		3,60		
		tiranti 32X240	20			2,11		42,20		
		scarico 8/3								
		tiranti 22x150	24			0,57		13,68		
		tiranti 32X240	20			2,11		42,20		
		scarico 13/2								
		tiranti 32X240	20			2,11		42,20		
		tiranti 22x150	12			0,57		6,84		
		TOTALE					kg	164,40	4,79	787,48
52		FORNITURA IN OPERA FLANGE PIANE O COLLARINO								
		scarico 3/3								
		flangia collarino dn 200 pn 25	1			16,80		16,80		
		flangia piana dn 200 pn 25	1			20,90		20,90		
		flangia piana dn 200 pn 10	2			10,80		21,60		
		flangia collarino dn 600 pn 16	1			84,60		84,60		
		flangia piana dn 600 pn 16	1			70,00		70,00		
		scarico 8/3								
		flangia collarino dn 200 pn 25	2			16,80		33,60		
		flangia piana dn 200 pn 10	2			10,80		21,60		
		flangia collarino dn 600 pn 16	1			84,60		84,60		
		flangia piana dn 600 pn 16	1			70,00		70,00		

N. d'ordine	Art. tariffa	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				UNITA' DI MISURA	TOTALE	Prezzo unitario	IMPORTI
			par. ug.	unq.	larg.	Altezza				
		scarico 13/2								
		flangia collarino dn 200 pn 25	0			16,80		0,00		
		flangia piana dn 200 pn 25	1			20,90		20,90		
		TOTALE					kg	423,70	6,39	2.707,44
53		FORNITURA IN OPERA FLANGE CIECHE,ECC.								
		scarico 3/3 - scarico 8/3 - scarico 13/2								
		flangia cieca dn 600 pn 16	3			226,50		679,50		
		TOTALE					kg	679,50	6,22	4.226,49
37		FORNITURA IN OPERA TUBO ACCIAIO DN 1600,ECC.								
		scarico 3/3								
		tubo dn 1600					m	2,40		
		scarico 8/3								
		tubo dn 1600					m	2,40		
		scarico 13/2								
		tubo dn 1600					m	2,40		
		TOTALE					m	7,20	830,17	5.977,22
126		FORNITURA IN OPERA MANUFATTI IN FERRO,ECC.								
		scarico 3/3								
		scala alla marinara		3,50		15,00		52,50		
		scarico 8/3								
		scala alla marinara		3,50		15,00		52,50		
		scarico 13/2								
		scala alla marinara		3,00		15,00		45,00		
		scarico 3/3 - scarico 8/3 - scarico 13/2								
		botola circolare dn 1600	3			125,00		375,00		
		TOTALE					kg	525,00	7,00	3.675,00
40		POSA IN OPERA TUBO ACCIAIO FINO DN 400,ECC.								
		scarico 8/3								
		tubo dn 200		25,50		20,00		510,00		
		scarico 3/3								
		tubo dn 250		15,00		25,00		375,00		
		tubo dn 200		1,50		20,00		30,00		
		scarico 13/2								
		tubo dn 250		15,00		25,00		375,00		

N. d'ordine	Art. tariffa	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Unità di misura	TOTALE	Prezzo unitario	IMPORTI
			per ug	lung	arg	H/peso				
		TOTALE					cmdr/n	1.290,00	1,51	1.947,90
46		POSA IN OPERA APPARECCHIATURE IDRAULICHE,ECC								
		scarico 3/3 - scarico 8/3								
		valvola a sfera dn 200	2				20,00	40,00		
		TOTALE					cmdn	40,00	28,55	1.142,00
13		ELETTROPOMPA FINO A 1000 L/MIN								
		scarico 3/3	2				10,00 ora	20,00		
		scarico 13/2	2				10,00 ora	20,00		
		TOTALE						40,00	5,42	216,80
4		NOLO DI GRUPPO ELETTROGENO DA 5,1 A 20 KWA								
		scarico 3/3	1				10,00 ora	10,00		
		scarico 13/2	1				10,00 ora	10,00		
		TOTALE						20,00	39,46	789,20
26		FORNITURA E POSA TUBO ACCIAIO DN 200 (sc 3/3)						25,50	62,93	1.604,72
26		FORNITURA E POSA TUBO ACCIAIO DN 200 (sc 8/3)						1,50	62,93	94,40
27		FORNITURA E POSA TUBO ACCIAIO DN 250 (sc 8/3)						15,00	79,44	1.191,60
27		FORNITURA E POSA TUBO ACCIAIO DN 250 (sc 13/2)						15,00	79,44	1.191,60
		FORNITURA MATERIALE								
		- SFIATO DOPPIO GALLEGGIANTE DN 250 PN 16 (sl 2/3)						1,00	1.739,00	1.739,00
		- VALVOLA A SFERA DN 200 PN 25 (sc 3/3-8/3)						2,00	2.970,00	5.940,00
		PRESIDIO OFANTO								
		GIORNO 14/12/17								
		ORE 16/19								
		OPERAIO QUALIFICATO	1				3 ore	3	33,96	101,88
		MAGG.ORE STRAORD. DIURNE +35%	1				3 ore	3	11,89	35,67
A.01.001	05	VEICOLO FINO A 2500 KG (PORTATA KG 1500)	1				3 ore	3	26,14	78,42
		GIORNO 15/12/17								
		ORE 17/20								
		OPERAIO QUALIFICATO	1				3 ore	3	33,96	101,88
		MAGG.ORE STRAORD. DIURNE +35%	1				3 ore	3	11,89	35,67
A.01.001	05	VEICOLO FINO A 2500 KG (PORTATA KG 1500)	1				3 ore	3	26,14	78,42
		GIORNO 17/12/17 - domenica -								

2

Sfr

A

N. ordine	Tipi An	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Unità di misura	TOTALE	Prezzo unitario	IMPORTI
			qs' v2	ung.	larg	sp/poso				
		ORE 16/21								
		OPERAIO SPECIALIZZATO	1			5	ore	5	36,55	182,75
		MAGG.ORE STRAORD. DIURNE FESTIVE +55%	1			5	ore	5	20,10	100,50
A.01.001.05		VEICOLO FINO A 2500 KG (PORTATA KG 1500)	1			5	ore	5	26,14	130,70
		GIORNO 16/12/17 - sabato -								
		ORE 07.00/19.00								
		OPERAIO SPECIALIZZATO (ORE 07/04)	1			12	ore	12	36,55	438,60
		MAGG.ORE FESTIVE+45% (ORE 07/15)	1			12	ore	12	16,45	197,40
		MAGG.ORE STRAORD.DIURNO FESTIVO 55% (ORE 15/2	1				ore	0	20,10	0,00
		MAGG.ORE STRAORD. NOTTURNO FESTIVO 70% (ORE	1				ore	0	25,59	0,00
A.01.001.05		VEICOLO FINO A 2500 KG (PORTATA KG 1500)	1			12	ore	12	26,14	313,68
		PRESIDIO SCARICO N.8/3								
		GIORNO 14/12/17								
		ORE 20.00/08.00								
		OPERAIO SPECIALIZZATO (ORE 20/08)	1			12	ore	12	36,55	438,60
		MAGG.ORE NOTTURNE +11% (ORE 22/04)	1			6	ore	6	4,02	24,12
		MAGG.ORE STRAORD. NOTTURNO +40% (ORE 04/06)	1			2	ore	2	14,62	29,24
		MAGG.ORE STRAORD. DIURNE +35% (ORE 06/08)	1			2	ore	2	12,79	25,58
		OPERAIO QUALIFICATO (ORE 20/08)	1			4	ore	4	33,96	135,84
		MAGG.ORE NOTTURNE +11% (ORE 22/04)	1			6	ore	6	3,74	22,44
		MAGG.ORE STRAORD. NOTTURNO +40% (ORE 04/06)	1			2	ore	2	13,58	27,16
		MAGG.ORE STRAORD. DIURNE +35% (ORE 06/08)	1			2	ore	2	11,89	23,78
A.01.001.05		VEICOLO FINO A 2500 KG (PORTATA KG 1500)	1			12	ore	12	26,14	313,68
		GIORNO 15/12/17								
		ORE 20.00/08.00								
		OPERAIO SPECIALIZZATO (ORE 20/08)	1			12	ore	12	36,55	438,60
		MAGG.ORE NOTTURNE +11% (ORE 22/04)	1			6	ore	6	4,02	24,12
		MAGG.ORE STRAORD. NOTTURNO +40% (ORE 04/06)	1			2	ore	2	14,62	29,24
		MAGG.ORE STRAORD. DIURNE +35%	1			2	ore	2	12,79	25,58
		OPERAIO QUALIFICATO (ORE 20/08)	1			4	ore	4	33,96	135,84
		MAGG.ORE NOTTURNE +11% (ORE 22/04)	1			6	ore	6	3,74	22,44
		MAGG.ORE STRAORD. NOTTURNO +40% (ORE 04/06)	1			2	ore	2	13,58	27,16
		MAGG.ORE STRAORD. DIURNE +35% (ORE 06/08)	1			2	ore	2	11,89	23,78
A.01.001.05		VEICOLO FINO A 2500 KG (PORTATA KG 1500)	1			12	ore	12	26,14	313,68

↓

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

N ordine	Art tura	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Unità di misura	TOTALE	Prezzo unitario	IMPORTI
			alt. m	lung. m	larg. m	Superficie m²				
GIORNO 16/12/17 - sabato -										
ORE 18,00/06,00										
		OPERAIO QUALIFICATO (ORE 18/06)				12	ore	16	33,96	543,36
		MAGG.ORE DIURNE FESTIVE+45% (ORE 18/22)	2			4	ore	8	15,28	122,24
		MAGG.ORE NOTTURNE FESTIVO 50% (ORE 22/02)	2			4	ore	8	16,98	135,84
		MAGG.ORE STRAORD. NOTTURNO FESTIVO 70% (ORE 22/02)	2			4	ore	8	23,77	190,16
A.01.001.05		VEICOLO FINO A 2500 KG (PORTATA KG 1500)	1			12	ore	12	26,14	313,68
IMPIANTO POMPAGGIO										
13		ELETTROPOMPA FINO A 1000 L/MIN								
		(dalle ore 20,00 del 14/12 alle ore 16,00 del 16/12)	2			44		68	5,42	476,96
4		NOLO DI GRUPPO ELETTROGENO DA 5,1 A 20 KVA								
		(dalle ore 20,00 del 14/12 alle ore 16,00 del 16/12)	1			44		44	39,60	1.742,40
A.01.003.05		AUTOCARRO FINO A 12 t E PORTATA 8,5 t - a freddo -								
		(dalle ore 20,00 del 14/12 alle ore 16,00 del 16/12)	1			44		44	16,47	724,68
PRESIDIO PRESA PER FIAT										
GIORNO 14/12/17										
ORE 06/18										
		OPERAIO SPECIALIZZATO	1			4	ore	4	36,55	146,20
		MAGG.ORE STRAORD. DIURNE +35%	1			4	ore	4	12,79	51,16
		OPERAIO QUALIFICATO	1			12	ore	12	33,96	407,52
		MAGG.ORE STRAORD. DIURNE +35%	1			4	ore	4	11,89	47,56
A.01.001.05		VEICOLO FINO A 2500 KG (PORTATA KG 1500)	1			4	ore	4	26,14	104,56
ORE 18,00/06,00										
		OPERAIO SPECIALIZZATO (ORE 18/06)	1			4	ore	4	36,55	146,20
		MAGG.ORE NOTTURNE +11% (ORE 22/02)	1			4	ore	4	4,02	16,08
		MAGG.ORE STRAORD. NOTTURNO +40% (ORE 02/06)	1			4	ore	4	14,62	58,48
		OPERAIO QUALIFICATO (ORE 18/06)	1			4	ore	4	33,96	135,84
		MAGG.ORE NOTTURNE +11% (ORE 22/02)	1			4	ore	4	3,74	14,96
		MAGG.ORE STRAORD. NOTTURNO +40% (ORE 02/06)	1			4	ore	4	13,58	54,32
A.01.001.05		VEICOLO FINO A 2500 KG (PORTATA KG 1500)	1			4	ore	4	26,14	104,56
GIORNO 15/12/17										
ORE 06/18										
		OPERAIO SPECIALIZZATO	1			4	ore	4	36,55	146,20
		MAGG.ORE STRAORD. DIURNE +35%	1			4	ore	4	12,79	51,16

↓

[Handwritten signatures and initials]

N. d'ordine	Art. tariffa	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Unità di misura	TOTALE	Prezzo unitario	IMPORTI
			cat. ug.	lung.	larg.	Altezza				
		OPERAIO QUALIFICATO	1			4	ore	4	33,96	135,84
		MAGG.ORE STRAORD. DIURNE +35%	1			4	ore	4	11,89	47,56
A 01 001 05		VEICOLO FINO A 2500 KG (PORTATA KG 1500)	1			4	ore	4	26,14	104,56
		ORE 18,00/06,00								
		OPERAIO SPECIALIZZATO (ORE 18/06)	1			4	ore	4	36,55	146,20
		MAGG.ORE NOTTURNE +11% (ORE 22/02)	1			4	ore	4	4,02	16,08
		MAGG.ORE STRAORD. NOTTURNO +40% (ORE 02/06)	1			4	ore	4	14,62	58,48
		OPERAIO QUALIFICATO (ORE 18/06)	1			4	ore	4	33,96	135,84
		MAGG.ORE NOTTURNE +11% (ORE 22/02)	1			4	ore	4	3,74	14,96
		MAGG.ORE STRAORD. NOTTURNO +40% (ORE 02/06)	1			4	ore	4	13,58	54,32
A 01 001 05		VEICOLO FINO A 2500 KG (PORTATA KG 1500)	1			4	ore	4	26,14	104,56
		GIORNO 16/12/17 - sabato -								
		ORE 06/18								
		OPERAIO SPECIALIZZATO	1			12	ore	12	36,55	438,60
		MAGG.ORE DIURNE FESTIVE+45%	1			8	ore	8	16,45	131,60
		MAGG.ORE STRAORD. DIURNE FESTIVE +55%	1			4	ore	4	20,10	80,40
		OPERAIO QUALIFICATO	1			12	ore	12	33,96	407,52
		MAGG.ORE DIURNE FESTIVE+45%	1			8	ore	8	15,28	122,24
		MAGG.ORE STRAORD. DIURNE FESTIVE +55%	1			4	ore	4	18,68	74,72
A 01 001 05		VEICOLO FINO A 2500 KG (PORTATA KG 1500)	1			4	ore	4	26,14	104,56
		ORE 18,00/06,00								
		OPERAIO SPECIALIZZATO (ORE 18/06)	1			12	ore	12	36,55	438,60
		MAGG.ORE DIURNE FESTIVE+45% (ORE 18/22)	1			4	ore	4	16,45	65,80
		MAGG.ORE NOTTURNE FESTIVO 50% (ORE 22/02)	1			4	ore	4	18,28	73,12
		MAGG.ORE STRAORD. NOTTURNO FESTIVO 70% (ORE	1			4	ore	4	25,59	102,36
		OPERAIO QUALIFICATO (ORE 18/06)	1			12	ore	12	33,96	407,52
		MAGG.ORE DIURNE FESTIVE+45% (ORE 18/22)	1			4	ore	4	15,28	61,12
		MAGG.ORE NOTTURNE FESTIVO 50% (ORE 22/02)	1			4	ore	4	16,98	67,92
		MAGG.ORE STRAORD. NOTTURNO FESTIVO 70% (ORE	1			4	ore	4	23,77	95,08
A 01 001 05		VEICOLO FINO A 2500 KG (PORTATA KG 1500)	1			4	ore	4	26,14	104,56
		GIORNO 17/12/17 - domenica -								
		ORE 06/18								
		OPERAIO SPECIALIZZATO	1			12	ore	12	36,55	438,60
		MAGG.ORE DIURNE FESTIVE+45%	1			8	ore	8	16,45	131,60





N. d'ordine	Art. tariffa	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Unità di misura	TOTALE	Prezzo unitario	IMPORTI
			per	lung	larg	Altezza				
		MAGG.ORE STRAORD. DIURNE FESTIVE +55%	1			4	ore	4	20,10	80,40
		OPERAIO QUALIFICATO	1			12	ore	12	33,96	407,52
		MAGG.ORE DIURNE FESTIVE+45%	1			8	ore	8	15,28	122,24
		MAGG.ORE STRAORD. DIURNE FESTIVE +55%	1			4	ore	4	18,68	74,72
A.01.001.05		VEICOLO FINO A 2500 KG (PORTATA KG 1500)	1			4	ore	4	26,14	104,56
		ORE 18,00/06,00								
		OPERAIO SPECIALIZZATO (ORE 18/06)	1			12	ore	12	36,55	438,60
		MAGG.ORE DIURNE FESTIVE+45% (ORE 18/22)	1			4	ore	4	16,45	65,80
		MAGG.ORE NOTTURNE FESTIVO 50% (ORE 22/02)	1			4	ore	4	18,28	73,12
		MAGG.ORE STRAORD. NOTTURNO 40% (ORE 02/06)	1			4	ore	4	14,62	58,48
		OPERAIO QUALIFICATO (ORE 18/06)	1			12	ore	12	33,96	407,52
		MAGG.ORE DIURNE FESTIVE+45% (ORE 18/22)	1			4	ore	4	15,28	61,12
		MAGG.ORE NOTTURNE FESTIVO 50% (ORE 22/02)	1			4	ore	4	16,98	67,92
		MAGG.ORE STRAORD. NOTTURNO 40% (ORE 02/06)	1			4	ore	4	13,58	54,32
A.01.001.05		VEICOLO FINO A 2500 KG (PORTATA KG 1500)	1			4	ore	4	26,14	104,56
		GIORNO 18/12/17								
		ORE 06/14								
		OPERAIO SPECIALIZZATO	1			8	ore	8	36,55	292,40
		OPERAIO QUALIFICATO	1			8	ore	8	33,96	271,68
A.01.001.05		VEICOLO FINO A 2500 KG (PORTATA KG 1500)	1			8	ore	8	26,14	209,12
		IMPIANTO POMPAGGIO								
13		ELETTROPOMPA FINO A 1000 L/MIN								
		(dalle ore 06,00 del 14/12 alle ore 12,00 del 18/12)	1			102		102	5,42	552,84
4		NOLO DI GRUPPO ELETTROGENO DA 5,1 A 20 KWA								
		(dalle ore 06,00 del 14/12 alle ore 12,00 del 18/12)	1			102		102	39,60	4.039,20
A.01.003.05		AUTOCARRO FINO A 12 t E PORTATA 8,5 t - a freddo -								
		(dalle ore 06,00 del 14/12 alle ore 12,00 del 18/12)	1			102		102	16,47	1.679,94

IMPORTO TOTALE LAVORI

99.288,91

Il Rappresentante dell' Impresa Faver

Sig. Luigi Ruggiero

Il Responsabile del Procedimento

Ing. Luciano Vendini

Il Direttore dei lavori

geom. Francesco Campanelli